

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE TIROCINIO EXTRACURRICULARE n. 02/2023

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 tirocinio extracurriculare per laureati per ricerche nel campo dell'area scientifica "terra e ambiente" da usufruirsi presso l'Istituto sull'Inquinamento Atmosferico del CNR.

IL DIRETTORE

VISTE le disposizioni della deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 2 agosto 2019, n. 576 "Recepimento e attuazione dell'Accordo del 25 maggio 2017, adottato dalla Conferenza permanente per i rapporti fra lo Stato, le Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano in applicazione dell'art. 1, commi da 34 a 36, legge 28 giugno 2012, n. 92 in ordine alla regolamentazione dei tirocini";

VISTO l'Art. 6 del bando in argomento,

dispone

la Commissione giudicatrice della selezione è così composta:

Membri effettivi:

Dr. Valerio Paolini	Ricercatore, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico
Dr. Massimo Mari	Tecnologo, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico
Dr. Alessandro Mei	Tecnologo, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico

Membri supplenti:

Dr.ssa Cristiana Bassani	Ricercatore, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico
Dr.ssa Silvia Mosca	Ricercatore, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in modo analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it

IL DIRETTORE
Ing. Francesco Petracchini